АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.08.2018 г. 							  		         № 348

О внесении изменений в постановление от 07.08.2015 г. №547 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы местной администрации, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест Городской прокуратуры от 20.08.2018 г. №7-82-2018 года, в соответствии  с Федеральным закона от 25.12.08 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.07 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Указами Президента Российской Федерации от 02.04.2013 №310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Ленинградской области от 15.12.2017 N 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», Уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 07.08.15 №547 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы местной администрации, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей»:
[bookmark: _GoBack]1.1 В приложении №1 к постановлению от 07.08.2015 года №547 слова «1. Глава местной администрации» - исключить.
            2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации					    В.Г. Щербачев